Protokół Nr 11/2024
z posiedzenia Zarządu Powiatu
[bookmark: _GoBack]w dniu 30 września 2024 roku

W posiedzeniu udział wzięli:
- członkowie Zarządu Powiatu,
- Urszula Miętkiewicz – Skarbnik,
- Małgorzata Chłodzińska- Sekretarz.
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.	
1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum, przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia oraz zapoznanie się z porządkiem obrad.
1. Rozpatrzenie pisma Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Radziejowie w sprawie wyrażenia zgody na realizację nadgodzin psychologicznych.
1. Rozpatrzenie pisma Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie w sprawie wyrażenia zgody na godziny ponadwymiarowe dla Małgorzaty Zielińskiej- Lewandowskiej 
w wymiarze trzech godzin tygodniowo.
1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 r.
1. Sprawy różne.
1. Zakończenie posiedzenia.





Ad. 1   
        P. Starosta otworzył posiedzenia Zarządu, stwierdził quorum (5 członków). Zarząd przyjął protokół z ostatniego posiedzenia i zapoznał się z proponowanym porządkiem.  Nie wniesiono uwag. 
Ad.2
	P. Starosta przedstawił pismo Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Radziejowie w sprawie wyrażenia zgody na realizację 5 nadgodzin psychologicznych w ramach doraźnych zastępstw w roku szkolnym 2024/2025.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na realizację 5 nadgodzin psychologicznych w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w ramach doraźnych zastępstw 2024/2025.
Ad.3
	P. Starosta przedstawił pismo Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie w sprawie wyrażenia zgody na godziny ponadwymiarowe dla Małgorzaty Zielińskiej- Lewandowskiej 
w wymiarze trzech godzin tygodniowo.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na godziny ponadwymiarowe dla Małgorzaty Zielińskiej- Lewandowskiej – Dyrektora Zespołu Szkół Mechanicznych w Radziejowie 
w wymiarze trzech godzin tygodniowo.

Ad.4
P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 r.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radziejowskiego na 2024 r.


Ad.5 
	P. Starosta zapoznał Członków Zarządu z pismami Dyrektora SP ZOZ w Radziejowie 
w sprawie zmianie terminu zawarcia umowy z dnia 30.08.2024 r. na dzień 02.09.2024r.
z Najemcą wyłonionym w wyniku II ustnego przetargu nieograniczonego , który odbył się 
w siedzibie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie oraz informacją w sprawie podpisania umowy w dniu 16.09.2024 r. z Urzędem Marszałkowskim Województwa Kujawsko- Pomorskiego Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach projektu pod nazwą Park zdrowia dla mieszkańców powiatu radziejowskiego przy SP ZOZ 
w Radziejowie w ramach działania 19 ,, Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.   
Ad.6
Wobec wyczerpania porządku obrad P. Starosta zamknął posiedzenie.




Protokół sporządziła:
Daria Kordylak


Podpisy członków Zarządu Powiatu:
Przewodniczący Zarządu                           Jarosław Józef Kołtuniak
Z-ca Przewodniczącego Zarządu              Grzegorz Piasecki
Członek Zarządu                                         Włodzimierz Jacek Gorzycki 
Członek Zarządu                                         Jan Nocoń 
Członek Zarządu                                         Paweł Koziński







